
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
 

 Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thanh Hoá, ngày    tháng    năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Quản lý 

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Thanh Hóa 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 45/2006/NĐ-CP ngày 28 tháng 4 năm 2006 của Chính 

phủ về việc ban hành Điều lệ quản lý và sử dụng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa: Quyết định số 

398/QĐ-UBND ngày 31/01/2007 về việc thành lập Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp 

nghĩa tỉnh Thanh Hóa; Quyết định số 3394/QĐ-UBND ngày 24/9/2010 về việc 

thay đổi thành viên Ban quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa tỉnh Thanh Hóa của Chủ 

tịch UBND tỉnh;Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 18/01/2016 về việc kiện 

toàn Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số 07/TTr-SLĐTBXH ngày 13 tháng 01 năm 2021 về việc kiện toàn Ban 

Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Thanh Hóa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Thanh Hóa, 

gồm các ông, bà có tên sau đây: 

 1. Ông Đầu Thanh Tùng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng ban; 

 2. Bà Vũ Thị Hương, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - 

Phó Trưởng ban Thường trực; 

 3. Ông Hà Văn Thủy, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

tỉnh - Phó trưởng ban; 

 4. Ông Dương Văn Huệ, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã 

hội - Ủy viên; 

 5. Ông Phạm Văn Luân, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh - Ủy viên; 

 6. Bà Hà Thị Phương, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh - Ủy viên; 

 7. Ông Hà Xuân Thành, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - Ủy viên. 

  



2 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

 - Nhiệm vụ của Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và các thành viên 

thực hiện theo quy định tại Điều 12, Điều 13 Điều lệ Quản lý và sử dụng Quỹ 

Đền ơn đáp nghĩa ban hành kèm theo Nghị định số 45/2006/NĐ-CP ngày 

28/4/2006 của Chính phủ. 

 - Các thành viên của Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh làm việc 

theo chế độ kiêm nhiệm; Văn phòng Ban quản lý đặt tại Sở Lao động- Thương 

binh và Xã hội. 

 - Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh được sử dụng con dấu riêng. 

 - Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước 

tỉnh để theo dõi các khoản thu, chi; không cho vay để sinh lời; kết dư quỹ năm 

trước được luân chuyển sang năm tiếp theo. 

 - Thực hiện các nhiệm vụ khác theo quy định tại Nghị định số 

45/2006/NĐ-CP ngày 28 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ về việc ban hành 

Điều lệ quản lý và sử dụng Quỹ Đền ơn đáp nghĩa. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Thay thế Quyết 

định số 201/QĐ-UBND ngày 18/01/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện 

toàn Ban Quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh Thanh Hóa. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và 

Xã hội; Giám đốc các sở, ban, ngành; Trưởng các đoàn thể có liên quan; Chủ 

tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- TTr: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, VXNCC03 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Minh Tuấn 

 


	loai_1
	loai_1_name
	muc_1

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T17:13:35+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T09:25:46+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T09:26:00+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T10:13:35+0700




